

Årsredovisning

Vesta Sverige AB

559275-8881

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Evgeniya Selan
2023-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hemstädning, lokalvård och hemservice.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har en förlust som överskrider det bundna egna kapitalet men styrelsen har beslutat om fortsatt drift. Under innevrande räkenskapsåret har åtgärdet vidtagits som innebär att målsättningen är att återställa det egna kapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	2 008	1 335
Resultat efter finansiella poster	-225	16
Soliditet %	-29	34

Omsättningen har ökat p g a helt verksamhetsår

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	12 940
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		12 940	-12 940
- Erhållna aktieägartillskott		-20 000	
- Årets resultat			-225 230
- Belopp vid årets utgång	25 000	92 940	-225 230

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	92 940
Årets resultat	-225 230
Summa	-132 290

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-132 290
Summa	-132 290

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-13 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 007 777	1 334 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 007 777	1 334 807
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-43 109	-67 824
Övriga externa kostnader	-404 803	-413 729
Personalkostnader	2 -1 777 298	-831 820
Summa rörelsekostnader	-2 225 210	-1 313 373
Rörelseresultat	-217 433	21 434
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 797	-4 972
Summa finansiella poster	-7 797	-4 972
Resultat efter finansiella poster	-225 230	16 462
Resultat före skatt	-225 230	16 462
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-3 522
Årets resultat	-225 230	12 940

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	321 635	254 562
Övriga fordringar	288	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 135	3 576
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>333 058</i>	<i>258 138</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	30 820	153 571
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>30 820</i>	<i>153 571</i>
Summa omsättningstillgångar	363 878	411 709
SUMMA TILLGÅNGAR	363 878	411 709

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	92 940	100 000	
Årets resultat	-225 230	12 940	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-132 290	112 940	
Summa eget kapital	-107 290	137 940	
Långfristiga skulder	3		
Checkräkningskredit	3	100 000	0
Summa långfristiga skulder	100 000	0	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	18 798	5 846	
Skatteskulder	3 522	3 522	
Övriga skulder	145 488	128 353	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	203 360	136 048	
Summa kortfristiga skulder	371 168	273 769	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	363 878	411 709	

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			4	3
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
-----	---	---------------------	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit			100 000	0
-----------------	--	--	---------	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Evgeniya Selan

Evgeniya Selan

2023-03-27